
 REGULAMIN
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁĘCZYCY

 z dnia 02 lutego 2017 roku

zmieniający Regulamin
Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy

       Na  podstawie  art.  7  ust.  4  ustawy  z  dnia  6  kwietnia  1990  r.  o  Policji
(tekst jednolity: Dz. U.  z 2016 r. poz. 1782 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Komendy Powiatowej  Policji  w Łęczycy z dnia 14 kwietnia 2015
roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:
a)  w ust. 1 pkt 3 uchyla się lit. c,
b)  uchyla się ust. 2;

2) w § 9 w ust. 1 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 i 22
       w   brzmieniu:

„21) okresowe analizowanie i  ocena, mająca na celu zbadanie rozmiaru i  struktury
przestępczości oraz charakterystyka nieletnich sprawców czynów karalnych i metod
ich działania;
22)  wykrywanie popełnianych przez nieletnich czynów zabronionych oraz przejawów
demoralizacji, wykonywanie czynności w postępowaniu wyjaśniającym, opiekuńczym
i innych z zakresu przepisów procesowych regulujących tą materię.”;

3) uchyla się § 11.

§ 2.

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 marca 2017r.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
W  ŁĘCZYCY

podinsp. Zbigniew Gruszczyński
       podpis na oryginale
                  W porozumieniu:
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
                    W   ŁODZI

             insp. Andrzej Łapiński
                podpis na oryginale



UZASADNIENIE

Regulamin zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji  w Łęczycy został
opracowany  z  uwagi  na  zlikwidowanie  Zespołu  do  spraw  Nieletnich  i  Patologii
funkcjonującego  dotychczas  jako  komórka  podstawowa.  Uzyskane  w  ten  sposób
3 stanowiska policyjne włączono do Wydziału Prewencji, tworząc nową komórkę niższego
szczebla,  tj.  Zespół  do spraw Nieletnich i  Patologii,  składający się  z  dwóch stanowisk
policyjnych  –  1  referent  i  1  asystent.  Powyższa  zmiana  ułatwi  przepływ  informacji
pomiędzy komórkami organizacyjnymi jednego Wydziału.


	REGULAMIN
	KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁĘCZYCY
	z dnia 02 lutego 2017 roku
	zmieniający Regulamin
	Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy
	KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


